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Девіз: Молодість не є недоліком, 
оскільки швидко минає!

Для мешканців з 4 округу 
два рази у тиждень ведеться 
прийом громадян по всіх 
питаннях за адресою:
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щовівторка та щочетверга 
з 10:00 до 12:00 

Телефон: 093 928 16 31

Е-mail: dovgopolanton@ukr.net
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ДЕПУТАТСЬКА
ДІЯЛЬНІСТЬ У ЦИФРАХ

продуктових наборів видано 
мешканцям, що опинилися у 
складних життєвих обставинах

більше 

50 Проведено особистих 
зустрічей із громадянами

30 звернень до благоустрою,  
житлово-комунального 
господарства, землеустрою, 
управління освіти тощо

більше 

150 звернень громадян щодо 
отримання актів депутата

понад 

150

З 2020 року мешканці 4 округу довірили 
мені представляти їхні інтереси в Ірпінській 
міській раді, де я працюю у постійній депу-
татській комісії з питань бюджету, фінансів 
та ціноутворення.

Не дивлячись на воєнний час, адже війна 
в Україні триває вже десятий рік поспіль, я, 
як керівник Ірпінської центральної міської 
лікарні разом із командою фахівців, за під-
тримки Ірпінської міської ради, партії «Нові 
Обличчя», бізнесу та благодійників відно-
вили, зберегли та продовжуємо розвивати 
медицину в Ірпінській міській громаді.

У 2020 році розпочалося будівництво ново-
го медичного центру по вулиці Садова, 38.  
У 2023 році, завдяки додатковій підтримці 
програми Президента України «Велике бу-
дівництво», в центральній частині Ірпеня 
зведено новий сучасний медичний центр, 
який невдовзі відкриє свої двері для на-
ших мешканців.

Докладені нашою командою зусилля щодо 
відновлення та збереження медицини в  

Ірпені надихають і дають надію на по-
кращення якості життя місцевих жите-
лів. Нехай новий медичний центр стане 
невід’ємною частиною здоров’я та благо-
получчя громади.

З повагою, 
депутат Ірпінської міської ради

Антон ДОВГОПОЛ
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Традиційно депутати від партії «Нові Облич-
чя» щорічно звітуються перед Вами за про-
роблену роботу.

Ви тримаєте в руках звіт депутата Ірпінської 
міської ради Антона Довгопола.

Разом з депутатською діяльністю, Антон 
Довгопол обіймає посаду директора Ірпін-
ської центральної міської лікарні. Я досі не 
маю жодного сумніву, що його призначення 
на цю відповідальну посаду було вдалим ка-
дровим рішенням нашої команди.

Це підтвердили й події лютого-березня 2022 
року, коли Антон Довгопол разом з колек-
тивом продовжував лікувати людей в Ірпін-
ській лікарні в Бучі, попри погрози ворога 
його фізичного знищення.

2020 року ми розпочали будівництво ново-
го медичного центру, який буде невдовзі 
відкрито для мешканців Ірпінської громади. 
Координацію його добудови щоденно три-
має на контролі Антон Довгопол.

З 2020 року Антон Довгопол представляє ін-
тереси свого округу в Ірпінській міській раді. 

Реагує на звернення виборців, проводить 
прийоми громадян.

Основний принцип нашої команди - це під-
звітність кожного її представника перед гро-
мадою.

Сподіваюся, що Ви гідно оціните ефектив-
ність роботи кожного з наших депутатів і 
партія «Нові Обличчя» отримає від Вас зво-
ротній звʼязок.

Адже невирішених проблем на кожній вули-
ці і в кожному інфраструктурних обʼєкті ще 
достатньо.

І першочергові наші завдання - це допомо-
га нашим воїнам для Перемоги та відбудова 
постраждалого житла мешканців героїчної  
громади.

З повагою, 
голова партії «Нові Обличчя»

Володимир КАРПЛЮК

ШАНОВНІ 
ВИБОРЦІ
ІРПІНСЬКОЇ 
ГРОМАДИ!

ПІДТРИМКА ТА 
ДОПОМОГА ЗСУ

Вклоняюся до землі нашим воїнам, за-
хисникам та захисницям,  які не шко-
дуючи власного життя боронять нашу 
неньку – Україну та дають змогу нам усім 
жити, працювати, розвиватися, та в та-
кий спосіб підтримувати Державу. Адже, 
кожен повинен боронити Україну на сво-
єму фронті.

На підтримку ЗСУ при Ірпінській лікар-
ні було створено благодійний фонд, який 
щомісяця наповнюється благодійними  

внесками від персоналу лікарні, в тому 
числі від медичних працівників.

Так, протягом 2023 року колективом лікар-
ні, з врахуванням благодійних внесків до 
фонду, було зібрано та передано/або при-
дбано обладнання для потреб військових 
на суму близько 600 000 грн.

Щиро дякую, кожній і кожному за допомогу!

Продовжуємо збирати кошти для військо-
вих та забезпечувати їх всім необхідним.
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У квітні 2023 року, з метою донесення важ-
ливості професії медика в умовах воєнно-
го стану, на базі Інституту серця на запро-
шення Бориса Тодурова, Антон Довгопол 
виступив спікером на всеукраїнській кон-
ференції медичних працівників. На влас-
ному прикладі розповів молодим фахів-
цям та майбутнім медикам, що лікар – це 
не лише, здобута довгими роками навчан-
ня, професія,  а перш за все – покликання 
серця.

На честь встановлення Указом Президента 
України №327/2023 Дня медичних праців-
ників 27 липня 2023 року, на стадіоні «Чем-
піон» в Ірпені було проведено товариський 
матч з футболу,  у якому взяли участь вете-
рани ФК «Динамо» та медичні працівники, в 

тому числі військові медики на чолі із очіль-
ником громади Олександром Маркушиним.

За ініціативи UA Experts та сприяння Офісу 
Віце-прем’єрки з питань європейської та 
євроатлантичної інтеграції у партнерстві 
з Фондом Народонаселення ООН в Укра-
їні – UNFPA Ukraine організовано зустріч 
представників громадського сектору, упо-
вноважених органів державної влади та 
місцевого самоврядування, спільноти су-
дово-медичної експертизи, лікарів-прак-
тиків для обговорення необхідних законо-
давчих змін щодо забезпечення захисту 
сексуального та репродуктивного здоров’я 
та напрацювання підходів, орієнтованих 
на захист прав постраждалих від сексуаль-
ного насильства.

УЧАСТЬ 
У ЗАХОДАХ

26 листопада взяв участь у тематичному 
пробігу. Забіг ніс глибокий публічний харак-
тер висловлення Кожним та Кожною учас-
ницею солідарності до осіб, які пережили 
травматичний досвід пов’язаний з насиль-
ством повʼязаним з військовим конфліктом, 
евакуацією, переміщення через блокпости, 
проживанням на окупованих територіях.

У вересні, на День нашого міста-героя Ір-
пеня, ми відкрили третій ліцей. Це стало 
можливим завдяки спільній ініціативі Ди-
тячого фонду UNICEF, громадській органі-
зації “Епіцентр Дітям” та багатьом благодій-
никам. Цей момент важливий не лише для 
освіти в Ірпені, але й для самого міста. Цей 
ліцей був відбудований після того, як його  

зруйнували російська навала під час бо-
йових дій в Ірпені. Тепер діти знову мають 
можливість сісти за парти та отримувати 
якісну освіту. Спільна робота стала прикла-
дом того, як об’єднавши зусилля можна по-
кращувати життя громади та забезпечувати 
майбутнє наших дітей.
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ЗАХОДИ НА ОКРУЗІ
Новорічні ранки у кожному дитячому садку 
це чарівне свято, на яке з нетерпінням чека-
ють діти й дорослі, бо знову починають ві-
рити в казку, сподіватися на щасливі зміни 
і, затамувавши подих, загадувати бажання.

Згідно розпорядження Святого Миколая, 
яке він дав міському голові Олександру Мар-
кушину та за підтримки Управління освіти і 
науки були закуплені новорічні подарунки 
для вихованців садочків Ірпінської МТГ.

Я, як депутат округу, мав можливість приві-
тати дітей закладу дошкільної освіти «Колі-
брі» з зимовими святами.

Побажав усім міцного здоровʼя, втілення у 

життя добрих задумів, а головне - миру та 
процвітання нашій громаді у вільний Україні!

Також привітав з професійним святом праців-
ників дошкілля ЗДО №8 «Колібрі» та ЗДО №12 
«Смайлик» від імені міського голови Олексан-
дра Маркушина, партійної команди, депутат-
ського корпусу та управління освіти. Висло-
вив сердечну вдячність за невтомну працю, 
великий талант і вміння сіяти мудрість та зна-
ння, за любов до найменших мешканців на-
шої громади. Адже праця освітян — це покли-
кання, а не просто робота. Недарма дитячий 
садок вважають першою школою життя ди-
тини, а вихователів — надійним провідником 
малечі у незнайомому світі.

ДОПОМОГА 
МЕДИЧНІЙ
СФЕРІ

За підтримки наших шановних партне-
рів - Association Avenir Franco-Ukrainien, 
Salesianos Pamplona та Жіночий рух «ЗА 
Майбутнє», Благодійний фонд «Міст Добра» 
разом із Петро Король передали важливе 
обладнання до Ірпінської центральної місь-
кої лікарні.

Спільні зусилля призвели до передачі кюве-
зу для недоношених малюків, електричного 
підйомника для лежачих хворих, електрич-
ного вертикалізатора, подушок та постільної  

білизни. Це важливий крок у поліпшенні 
умов та наданні кращої медичної допомоги.

Також обговорили потреби Ірпінської цен-
тральної міської лікарні, щоб забезпечити 
належну підтримку цьому важливому ме-
дичному закладу.

Дякуємо всім, хто долучився до цього бла-
городного діла. Разом ми можемо змінити 
життя та подарувати надію тим, хто цього 
потребує найбільше.
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ВІДЗНАКИ ЗА РОБОТУ
24 березня 2022 року Указом Президент 
України №166/2022 директору КНП «Ірпін-
ська центральна міська лікарня» Антону 
Довгополу присвоєно почесне звання «За-
служений лікар України». Нагороду вручив 
Міністр охорони здоров’я України Віктор 
Ляшко.

За особисту мужність і відвагу, стійкість і ге-
роїзм, патріотизм, вагомий особистий вне-
сок в наближення Перемоги  Антон Дов-
гополу було оголошено Подяку Київської 
обласної ради та нагороджено Відзнакою  
Київської обласної ради «Нагрудний знак 
«За заслуги перед Київщиною».

РОБОТА НА ОКРУЗІ

Мною, як депутатом 4 Округу,  постійно про-
водять зустрічі з мешканцями, так протягом 
2023 року було проведено близька 30 зустрі-
чей різного характеру.

Завдяки постійній взаємодії з усіма голова-
ми ОСББ, маю можливість швидко, і сподіва-
юсь, якісно реагувати на проблемні питан-
ня, що виникають на окрузі.

Задля  покращення комунікації було створе-
но чат у Viber з представниками ініціатив-
них груп мешканців.

Спільними зусиллями нам вдалося заре-
єструвати ОСББ у ЖК «Грін Ярд», що дало 
можливість укласти індивідуальні договори 
на постачання електроенергії, та значно за-
ощадити кошти мешканців.

Завдяки невтомним волонтерам благодій-
ного фонду «Джем» відбулася заміна пошко-
джених вікон на окрузі.

У листопаді маршрутний автобус №6 зро-
бив свої перші виїзди від ЖК «Синергія» до 
Ліцеїв №2 та №1 на вулиці Матвія Донцова. 
Діти без перешкод і пересадок дісталися до 
свого навчального закладу і швидко потра-
пили додому після уроків. Нагадаю, це стало 
можливим завдяки наполегливості і співп-
раці батьків та Ірпінської міської ради. До-
датковий автобус для цього маршруту виді-
лив перевізник ТОВ «Ірпінське АТП 13250».

Сподіваюся, що мій досвід роботи на ке-
рівних посадах (понад 9 років) та, здобута  

медична та юридична освіта, комунікативна 
компетентність буде надійним фундамен-
том здорових міжособистісних стосунків,   й 
надалі сприятиме, свого роду, провідником 
між  мешканцями мого округу та владою Ір-
пеня.

Я й надалі буду відповідально представляти 
інтереси жителів округу, використовуючи 
увесь свій професійний  та інтелектуальний 
потенціал. 

А для Ірпінської міської територіальної гро-
мади разом із командою будуватиму нову 
медицину, створюватиму доступні та якісні 
медичні послуги для жителів громади.
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